

61	WAVIN KOLANO JEDNOKIEL. KANION 90X167 GRA	lszt	1	2,000	36,731	27,551	44,801	23%	16,301	47,021
71	WKRET-MET KONF. SR. WKR. KAR-GIPS 4,2X 70 D	l op	1	2,000	23,511	23,511	38,231	23%	8,791	69,001
81	WKRET-MET KONF. SR. WKR. KAR-GIPS 4,2X 90 D	l op	1	2,000	34,501	34,501	56,101	23%	12,901	75,981
91	WKRET-MET KONF. SR. WKR. KAR-GIPS 4,8X120 D	l op	1	2,000	37,991	37,991	61,771	23%	14,211	460,001
101	B. PRO GWODZIE DO GWODZ. 2, 9X90	l op	1	2,000	230,001	230,001	373,981	23%	86,021	30,001
111	STANLEY Zszywka G Bas/5/16" HD 1,000szt	lszt	1	3,000	10,001	10,001	24,391	23%	5,611	176,401
121	PRUSZYNSKI BLACHA TRAPEZOWA T7 PMG	l m2	1	3,600	49,001	49,001	143,411	23%	32,991	62,201
131	WAVIN DENKO ZEWN.UNIW. KANION 130 GRAFIT	lszt	1	4,000	20,731	15,551	50,571	23%	11,631	240,001
141	B. PRO POJEMNIK GAZOWY	lszt	1	4,000	60,001	60,001	195,121	23%	44,881	114,361
151	WAVIN ZŁĄCZKA RYNNY Z WKŁ.KANION 130 GRA	lszt	1	4,000	38,121	28,591	92,901	23%	21,381	111,401
161	WAVIN KOLANO DWUKIEL. KANION 90X67 GRAFI	lszt	1	4,000	37,131	27,851	90,571	23%	20,831	58,001
171	WAVIN UCHWYT RURY WYTON 90 GRAFIT	lszt	1	6,000	13,071	9,001	47,801	23%	11,001	58,001
181	WKRET-MET KOLEY Z WKRETEM DWUGW. 12X200	lszt	1	6,000	12,891	9,671	47,171	23%	10,851	109,531
191	PRUSZYNSKI KALENICA OMEGA DUZA 2ab TOPM	lszt	1	6,000	128,061	109,531	534,291	23%	122,891	531,061
201	WAVIN KANION RYNNY 130X4000 GRAFIT	lszt	1	6,000	118,011	88,511	431,761	23%	99,301	146,341
211	IVT PRIMO-ROLL, TASMA KALENICOWA 240MM R	l m	1	15,000	12,001	12,001	146,341	23%	140,001	143,471
221	PRUSZ. BLA. PLA. 0,50*1250*2000 PMG+	lszt	1	20,000	159,411	143,471	23%	1,501	1,501	
231	WKRET-MET WKRET CIESIE. Z ŁBEM PODK.TAL. 8	lszt	1	50,000	1,501	1,501	1,501	23%	1,501	1,501
241	WKRET-MET WKRET CIESIE. Z ŁBEM PODK.TAL. 8	lszt	1	50,000	1,501	1,501	1,501	23%	1,501	1,501
251	WAVIN UCHWYT RYNNY KANION 130 GRAFIT	lszt	1	50,000	12,611	9,001	9,001	23%	12,611	12,611
261	DREWNO DESKA 3,2X16	l m	1	60,000	12,601	12,601	12,601	23%	12,601	12,601
271	PRUSZ. BLACHODACH.OPTIMA 350/25	l m2	1	220,000	52,091	52,091	52,091	23%	52,091	52,091
281	IVT AQUA-CONTROL L FOLIA DACHOWA B/PASKA	l m2	1	225,000	4,101	4,101	4,101	23%	4,101	4,101
291	DREWNO KONTRŁATA 5X2,5	l m	1	500,000	3,001	3,001	3,001	23%	3,001	3,001
301	DREWNO ŁATA 5X4	l m	1	700,000	4,921	4,921	4,921	23%	4,921	4,921
311	WKRET-MET WKRET FARMER SZAR. 4,8X35 7016	lszt	1	2500,000	0,221	0,221	0,221	23%	0,221	0,221

Fundraiser
 goal
30 000 zł

na remont dachu

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie finansowe w pokryciu kosztów remontu dachu budynku mieszkalnego. Urodziłem się z przepukliną oponowo-rdzeniowo-mózgową i poruszam się na wózku inwalidzkim. Odkąd tylko pamiętam mieszkam tu. Kilkanaście lat temu cały dom dzięki Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie został...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/n3ab7j>

